ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.12.2011 г.  №  55-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области закрытое акционерное общество «Уральский завод металло-

конструкций» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие строитель-

ного комплекса Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

29п-маб